Pytanie nr 1. Czy Zamawiajcy dla realizacji robot objych ww. zadaniem zapewni
nieodptatnie:

- opracowanie i wdrgenie regulaminu tymczasowego prowadzenia ruchwagowai w trakcie
trwania robot

- zamkngcia torow dla ruchu poggdéw z wyhczeniem i zaiczeniem napgicia W Sieci
trakcyjnej

- ewentualn regulacg (sprawdzenie) sieci trakcyjnej po robotach

- demonta na czas rob6t i odtworzenie po robotach sieci pavej padu trakcyjnego

- udostpnienie infrastruktury dla Wykonawcy w zakresiezfiginym do realizacji zadania
(min. przejazdy technologiczne, tory odstawczendiéeszyn itp.)

Odpowied?: Zamawiagcy zapewni nieodptatnie opracowanie i wiBoie regulaminu
tymczasowego prowadzenia ruchu pgéw w trakcie trwania robot oraz zamkeia toréw
dla ruchu poaigéw, wylgczenie i zajczenie napicia w sieci trakcyjnej po stronie
Wykonawcy. Zamawiggy nie zapewni regulacji (sprawdzenia) sieci trgkeypo robotach,
demontau na czas robot i odtworzenia po robotach siecivmminej pizdu trakcyjnego.
Zamawiajicy zapewni tor odstawczy dla maszyn nr 53 naigBbynia Gtdwna oraz tor 164
(bez sieci trakcyjnej) na stacji Gdynia Cisowa Bgsta.

Pytanie nr 2. Prosimy o informagj o planowanych zamkggiach toréw w jakich realizowane
beda roboty, w szczegélgi czy keda to zamkngcia tzw. ,weekendowe” od giku do
niedzieli czy te mazliwe jest uzyskanie zamkgi w dniach roboczych? Zdaniem
Wykonawcy wykonanie robot zazanych z projektowanym przesgciem osi toru nr 501 o
ok. 4,00 m nie jest niiwe w ciagu zamkn¢cia weekendowego, a niegina ilaé¢ ciagtego
dobowego zamkarcia toru nr 501 wynosi ok. 10 dni. Prosimy o infacg jakie koszty
bedzie musiat poni& Wykonawca (i uwzgldni¢c w ofercie) w zwazku z ww. zamkniciem
dobowym 10-dniowym toru nr 501.
Odpowied?: Dla przesunicia przsta wiaduktu w torze 501 Zamawiay udzieli 17
dniowego zamkacia ciggtego (w cyklu pitek godz. 22.00 — poniedziatek godz. 4.00 rano), w
tym czasie powinny Byvykonane ngdzy innymi nagpujgce prace

a. Przesungcie przsta w torze 501

b. Budowa nowego toru 501

c. Budowa nowej sieci trakcyjnej

d. Budowa nowej kraydzi peronu w torze 501
Dla budowy krawdzi peronowej przy torze nr 502 oraz w razie pdiyzea dokdczenie prac
przy budowie krawdzi peronowej przy torze nr 501, Zamaw®@j udzieli niezédng ilosé¢
zamkn¢¢ weekendowych (w cyklugbek godz. 22.00 — poniedziatek godz. 4.00 rano).
Zamawiagcy dopuszcza rownoczesne zamai torow 501 i 502 jedynie w godzinach
nocnych w przerwie ruchu pagéw SKM.
Zamawiagcy nie przewiduje obgienia Wykonawcy kosztami zeanymi z zamkegiami,
regulaminem ruchu paogijéw oraz komunikagjzastpcz zwigzary ze zmian rozktadu
jazdy pocigow. Koszty zwzane z ewentuajrkomunikacy zasepcz zwigzamn z
zamkngciem przejazdu pod przesuwanymeptegm g po stronie Wykonawcy.
Dla budowy wiaty przewidywane; zamkngcia weekendowe od gqiku godz. 22.00 do
poniedziatku godz. 4.00 rano. Harmonogram zaeikiVykonawca przedstawi w terminie 7
dni po przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 3. Prosimy o ostateczne i jednoznaczne gdkree wymaga dotyczcych koloru i
rodzaju kostki na nawierzchniperonu. W projekcie (w ezci opisowej i rysunkowej)



wystepuja sprzeczne informacje. Prosimy rowhie informacg, czy ww. kostka ma Iy
impregnowana?

Odpowied?: Korpus peronu plytki chodnikowe 20x20 cm w kolorg@skowym,
impregnowane, z wykozeniem szlachetnym (posypka naturalna/szlacheajlatkowo
nalezy rejony studzienek i stupow obrétkiostl granitowy o min. gr. 6 cm.

Pytanie nr 4. W opisie do projektu zakono, ze przed rozpoeziem budowyscianek
peronowych konieczneglizie dodatkowo wyregulowanie toréw nr 501 i 502 {ange i
profilu, natomiast w przedmiarze rob6t takiej pdezynie uwzgkdniono. Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru robot lub sprecyzowanietérdy pozycji naley uja¢ koszt ww.
robot.

Odpowied?: Przy zamkriciu 17 dniowym istnieje mlbwos¢ wymiany krawdzi wraz z
regulacy toru nr 501, przy zamkggiach weekendowych realizowanglp: regulacja toru nr
502, oraz w razie potrzeby dolazenie prac przy budowie kradzi peronowej przy torze nr
501. Koszt regulacji torow w planie i profilu najeuje¢ w pozycji dotyezcej wymiany torow.

Pytanie nr 5. Specyfikacja Istotnych Warunkéw zamoéwienia w pkt. 7.1.' brzmi nastepujaco:
.-..OSwiadczenie, o ktérym mowa w pkt. 7.1.1. Wykonawcy sktadajacy oferte wspélng winni
w zakresie art. 22 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy Pzp zlozy¢ wspdlnie na jednym formularzu,
natomiast w zakresie art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp (t. wykluczenie o udzielenia
zamoéwienia publicznego) kazdy z wykonawcOw z osobna”. Na zataczonym Formularzu
Oswiadczenia stanowigcego Rozdziat Il niniejszej SIWZ warunki okreslone w art. 22 ust. 1
pkt. 1-4 ustawy Pzp ujete zostaty w formie jednego dokumentu. Prosimy o doprecyzowanie
czy ww. oswiadczenie Wykonawcy ubiegajacy sie o zamowienie wspolnie powinni ztozy¢ na
jednym wspolnie podpisanym formularzu, czy kazdy z Wykonawcow z osobna?

Odpowiedz:
Dopuszczalne jest ztozenie dwodch osobnych oswiadczen, jak réwniez modyfikacja
zalaczonego formularza w zakresie umozliwiajgcym spetnienie warunku okreslonego w
punkcie 7.1.1. SIWZ.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia o$wiadczenia o ktérym mowa w pkt.
7.1.1. podpisanego przez petnomocnika podmiotdw ubiegajacych sie o zamOwienie
wspolnie, o ile umozliwia to zakres udzielonego mu petnomocnictwa?

Odpowiedz:
Tak, o ile umozliwia to zakres udzielonego pethomocnictwa.



